
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 26/2023 

STAROSTY RYPIŃSKIEGO 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie zamknięcia Starostwa Powiatowego  w Rypinie w dniu 14 sierpnia 2023 r. 

 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 

2022 r., poz. 528, poz. 1526, z 2023 r., poz. 572  ) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W związku z wnioskami o udzielenie urlopu wypoczynkowego złożonymi przez pracowników  

Starostwa Powiatowego w Rypinie ustala się, że w dniu 14 sierpnia 2023 r. Starostwo Powiatowe w  

Rypinie będzie nieczynne. 

 

§ 2. O zamknięciu  Starostwa Powiatowego w Rypinie należy poinformować zainteresowanych 

poprzez umieszczenie informacji na stronie internetowej www.powiatrypinski.pl, tablicy 

informacyjnej Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz drzwiach wejściowych do budynku. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.powiatrypinski.pl/

